
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Вісімдесят п’ятої сесії 
 

30.09.2025 р.                                      Летичів                                           №40 

 

Про надання згоди на розробку 

проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки з 

метою винесення на земельні 

торги (у формі аукціону) 

 

Керуючись ст. 12, 20, 79
-1

, 122, 134, 135, 136 Земельного кодексу України, 

ст.50 Закону України «Про землеустрій», п.34 ч.1 ст.26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», для формування земельної ділянки та 

винесення її на земельні торги (у формі аукціону) з метою продажу права 

оренди, селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Надати згоду  на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки із земель промисловості, транспорту, електронних 

комунікацій, енергетики, оборони та іншого призначення орієнтовною 

площею – 0,65 га (кадастровий номер: 6823055100:07:005:____) цільове 

призначення - 11.02 для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 

допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та 

іншої промисловості, яка розташована за межами селища Летичів 

Хмельницького району Хмельницької області. 

2. Надати згоду на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки із земель промисловості, транспорту, електронних 

комунікацій, енергетики, оборони та іншого призначення орієнтовною 

площею – 0,05 га (кадастровий номер: 6823055100:00:034:____) цільове 

призначення – 12.04 для розміщення та експлуатації будівель і споруд 

автомобільного транспорту та дорожнього господарства, яка розташована по 

вул. Шептицького Андрія селища Летичів Хмельницького району 

Хмельницької області. 

3. Замовити розробку проект землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки та подати на затвердження сесії селищної ради. 

4. Виконання даного рішення покласти на відділ земельних відносин 

Летичівської селищної ради. 



5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища (голова комісії  Скрипник М.В.). 

 

 

Селищний голова        Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 


